
 

Uchwała Nr I/1/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej Kalisza 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Kalisza 

w składzie: 

 

1) Kamila Majewska – przewodnicząca, 

 

2) Sławomir Chrzanowski – członek, 

 

3) Piotr Lisowski – członek,  

 

4) Stanisław Paraczyński – członek,  

 

5) Roman Piotrowski – członek. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

 

                                                                                                   Andrzej Plichta  
 


